

BEWO ApS

C/O Allan Tharuman, Classensgade 19B, st. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 42 63 08 88

Årsrapport

23. august 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 23. august 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BEWO ApS C/O Allan Tharuman Classensgade 19B, st. tv 2100 København Ø CVR-nr.: 42 63 08 88 Regnskabsår: 23. august - 31. december
Bestyrelse	Allan Anesteen Tharuman, Formand
Direktion	Jacob Bruun, Direktør Mikkel Bering Alstrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed inden for informationsteknologi, herunder computerprogrammering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -274.479. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/8 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	14.988
2 Personaleomkostninger	-366.135
Driftsresultat	-351.147
Øvrige finansielle omkostninger	-772
Resultat før skat	-351.919
3 Skat af årets resultat	77.440
Årets resultat	-274.479
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-274.479
Disponeret i alt	-274.479

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>77.440</u>
Tilgodehavender i alt	<u>77.440</u>
Likvide beholdninger	<u>322.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>399.943</u>
Aktiver i alt	<u>399.943</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	52.500
Overført resultat	-283.991
Egenkapital i alt	-231.491
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	593.512
Langfristede gældsforpligtelser i alt	593.512
Anden gæld	37.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.922
Gældsforpligtelser i alt	631.434
Passiver i alt	399.943
1 Kapitalberedskab og likviditet	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2021	52.500	-9.512	42.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-274.479</u>	<u>-274.479</u>
	<u>52.500</u>	<u>-283.991</u>	<u>-231.491</u>

Noter

1. Kapitalberedskab og likviditet

Selskabet har tabt egenkapitalen.

Ledelsen forventer at selskabet ved egen indtjening kan reetablere kapitalen. Der er stillet den fornødne finansiering til rådighed hertil fra selskabsdeltagere.

23/8 2021
- 31/12 2022

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	347.047
Andre omkostninger til social sikring	10.044
Personaleomkostninger i øvrigt	9.044
	<hr/>
	366.135
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	2

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<hr/>
	-77.440
	<hr/>
	-77.440
	<hr/>

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	<hr/>
	593.512

Lånet er optaget som et konvertibelt lån til Startup Wise Guys og Greenco Ventures.

Lånet forventes at blive konverteret til andele i virksomheden ved fremtidig kapitalforhøjelse.
